
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
НЕФТЕКАМА КАЛАЬЫ 

КАЛА ОКРУГЫ
МЭЕЛУМЭТИ-МЕТОДИК УДЭГЕ 

МУ HI ЩИПАЛ Ь БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ 
(MMY МБУ)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ИНФОРМАЦИОННО

МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ГОРОД НЕФТЕКАМСК

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
(МБУ ИМЦ )

БОИОРОК ПРИКАЗ

09 февраль 2023 й. №055 09 февраля 2023 г.

На основании приказа МБУ ИМЦ № 276 от 30.11.2022г. «О проведении 
городской научно-практической конференции педагогических работников 
образовательных организаций в 2022-2023 учебном году», в соответствии с 
положением о проведении городской НПК педагогических работников, 
согласно итоговым протоколам заседания секций, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоги конференции и объявить победителями и призерами 
следующих педагогических работников (Приложение№1).

2. Наградить победителей и призеров конференции дипломами 
Информационно-методического центра городского округа город Нефтекамск.

3. Руководителям общеобразовательных организаций до 16 февраля 2023 г. 
обеспечить предоставление доработанных вариантов работ (согласно 
Приложению №1) в электронном виде в документе Microsoft Word для Windows 
(пример, названия файла «Статья/проект/исследование НПК работников 2023 
МОАУ СОШ №1 Иванова И.И.») согласно требованиям по оформлению работ 
«Положения о проведении городской научно-практической конференции 
педагогических работников образовательных организаций» на почту 
fguself@yandex.ru.

4 Издать сборник материалов городской научно-практической 
конференции «Образование: современная теория и инновационная практика».

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста МБУ 
ИМЦ Файдрахманову Г.Ф.

Директор МБУ ИМЦ Е.А. Латыпова

Об итогах городской научно-практической конференции 
педагогических работников образовательных организаций

в 2022-2023 учебном году

mailto:fguself@yandex.ru


Приложение №1 
к приказу МБУ ИМЦ № 039 
от 09 февраля 2021г.

Список победителей и призеров 
городской научно -  практической конференции 

«Образование: современная теория и инновационная практика».

№ ФИО педагога ОО Заключение
Н ом инация «П едагогическая статья»

1 Гелмутдинова Зухра Тагировна МДОАУ д/с № 5 Диплом I степени, победитель

2 Исламов Тамирлан Рустемович МАУДО Дворец 
творчества Диплом I степени, победитель

3 Пронина Лариса Валерьевна МАДОУ д/с № 2 Диплом I степени, победитель
4 Шамсутдинова Лилия Радиковна МДОАУ д/с № 5 Диплом I степени, победитель
5 Желенкова Елена Александровна МАУДО ДЮЦСТ Диплом II степени, призер
6 Имаева Эльвина Тахировна МАДОУ д/с № 6 Диплом II степени, призер
7 Мусина Ильмира Иршатовна МАДОУ д/с №40 Диплом II степени, призер
8 Раянова Альбина Булатовна МДОАУ д\с №22 Диплом II степени, призер
9 Шамсиева Юлия Александровна МАДОУ д/с №32 Диплом II степени, призер

10 Ахмадуллин Вадим Кадимович МАУДО Дворец 
творчества Диплом III степени, призер

11 Камалова Флюза Назировна МАУДО Дворец 
творчества Диплом III степени, призер

12 Плешакова Динара Альфритовна МАДОУ д/с №38 Диплом III степени, призер
13 Рахимова Инзиля Флоритовна МАДОУ д/с №30 Диплом III степени, призер

14 Чувашева Наталья Сергеевна МОАУ «Г имназия 
№1» Диплом III степени, призер

Н ом инация «П едагогический проект»
1 Менынатова Татьяна Георгиевна МАДОУ д/с №43 Диплом I степени, победитель
2 Хайруллин Салават Маулидович МАУДО ДЮЦСТ Диплом I степени, победитель
3 Гималтдинова Регина Рисатовна МОАУ ПМШИ Диплом II степени, призер

4 Нурхакимова Динара 
Ильдусовна МАДОУ д/с №43 Диплом II степени, призер

5 Григорьева Ольга Владимировна МАДОУ д/с №25 Диплом III степени, призер
6 Салахова Дилара Альбертовна МДОАУ д/с №28 Диплом III степени, призер

Н ом инация «П едагогическое исследование»

1 Кутлыева Лилия Разифовна МОАУ СОЮ № 6 
(инж классы) Диплом I степени, победитель

2 Сафина Надежда Владимировна
МОАУ СОЮ №10
«Центр
образования»

Диплом II степени, призер

3 Закирова Гузель Фиргатовна МОАУ СОЮ №17 Диплом III степени, призер


